\APA DE COTAGAO DE PRECOS - prego médio

Ccodigo Descrigao
Proponente

Quant. V1. unitario

085181 REFERENTE A COMPRA DE ESPACO EM PAGINA D
EMPRESA JORNALISTICA - O POVO S/A

954,000 120,000
REDE INDEPENDENTE DE JORNAIS DO NORDESTE LTDA.

E JORNAL, PARA PUBLICAGAO DE EDITAIS

954,000 30,000
PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU-CE - SETOR DE COMPRAS 954,000 45,000
Valores médios : 65,000

V. total

114 480,00
28.620,00
42.930,00
62.010,00
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IGoverno Municipal de Senador Pompeu

Ceara RESUMO DE COTAGAO DE PRECOS - menor valor

Proponente
Cédigo Descrigdo

Quant. VI, unitario

V. total Situagdo

REDE INDEPENDENTE DE JORNAIS DO NORDESTE LTDA.

085181 REFERENTE A COMPRA DE ESPACO EM PAGINA DE JORNAL, PARA
PUBLICAGAO DE EDITAIS

954,000 30,000

Total do(s) item(ns) :

Total geral :

28.620,00

28.620,00
28.620,00

rpt12




Ceard RESUMO DE COTAGAO DE PRECOS - valor médio Pag.: 3
Governo Municipal de Senador Pompeu

Cédigo Descrigdo Quant. VL. unitario VI. total

085181 REFERENTE A COMPRA DE ESPAGO EM PAGINA DE JORNAL, PARA 954,0000 65,000 62.010,00
PUBLICACAO DE EDITAIS

Total : 62.010,00
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